
徐州市少华街小学健体育人前瞻性项目成交结果公告

（招标编号：ZXXD-C2024-003）

一、中标人信息：

徐州市少华街小学健体育人前瞻性项目:

中标人：北京环筑建设科技有限公司 中标价：10.5万元

二、其他：

江苏中兴迅达工程管理咨询有限公司对徐州市少华街小学健体育人前瞻性项目进行竞争

性磋商采购。现发布成交结果公告。

一、 采购人

1．名称：徐州市少华街小学

2．地址：江苏省徐州市泉山区志华路1号

3．联系方法：13805212633

4. 采购项目联系人：赵校长

二、采购代理机构

1.名称：江苏中兴迅达工程管理咨询有限公司

2.地址：徐州市泉山区凤鸣路1号康居小区商务楼4楼401

3.联系方法：15852044489

4.采购项目联系人：陈玉帅

三、项目编号：ZXXD-C2024-003

四、项目名称：徐州市少华街小学健体育人前瞻性项目

五、成交供应商

1.名称：北京环筑建设科技有限公司

2.地址：北京市房山区良乡凯旋大街建设路18号-D22651（集群注册）

3.成交金额：105000.00元（人民币）

六、主要成交标的：

1.标的名称：徐州市少华街小学健体育人前瞻性项目

2.工期要求：15日历天

七、磋商日期：2024年5月11日

八、本项目磋商公告日期：2024年4月30日

九、评审专家名单：孙明利、许治海、胡巧之

十、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州市泉山区教育局。



四、联系方式

招  标  人： 徐州市少华街小学

地  址： 江苏省徐州市泉山区志华路1号

联  系  人： 赵校长

电  话： 13805212633

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中兴迅达工程管理咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区凤鸣路1号康居小区商务楼4楼401

联  系  人： 陈玉帅

电  话： 15852044489

电  子  邮  件： 79222328@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-11T14:44:09+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2024-05-11T14:44:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-11T14:44:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




